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Bir Garip Başbakan;

Mısır Halkının Yanında, Kendi Halkına Düşman
Hükümetin Emriyle Ankara Sokaklarında Torba Yasa Protestosuna
Vahşice Saldırıldı. 

Ankara’ya Gidiş, Mecidiyeköy’de

Basın Açıklaması

D
evrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu

(DİSK), Kamu Emekçileri Sendikaları

Konfederasyonu (KESK), Türk Mühendis ve

Mimar Odaları Birliği (TMMOB) ve Türk

Tabipleri Birliği`nin (TTB) `Torba Yasa`ya karşı

Ankara yürüyüşü etkinlikleri öncesi basın açık-

laması, 31 Ocak 2011 Pazartesi günü,

Mecidiyeköy Metro Durağı çıkışında yapıldı.

Ortak basın açıklamasını gruplar adına oku-

yan DİSK Başkanı Süleyman Çelebi yaptığı

açıklamada, bu yasayla beraber taşeronlaştır-

manın da yaygınlaşacağı uyarısında bulundu

ve torba yasanın geçmesi durumunda emekçi-

lerin karşısına kıdem tazminatı kesintisi ve

bölgesel asgari ücretin çıkacağını belirtti. 

Torba Yasa’ya Karşı Emekçiler Ayakta

Kamuoyunda Torba Yasa olarak bilinen tasarı-

ya karşı TMMOB, DİSK, KESK ve TTB`nin bir-

likte yürüttüğü eylem planı kapsamında 3

Şubat 2011 tarihinde TBMM`ye yürüyüş ger-

çekleştirilecek. Bugün İstanbul, Diyarbakır,

İzmir ve Trabzon`dan yürüyüş kolları

Ankara`ya yola çıkarken, TMMOB örgütlülüğü

3 Şubat 2011 tarihinde Ankara`da TMMOB

önünde toplanacak. Emek güçleriyle biraraya

gelinerek TBMM`ye yürüyüş gerçekleştirilecek.

Elektrik, elektrik-elektronik, elektronik haber-

leşme, bilgisayar, yazılım, biyomedikal mühen-

disi tüm EMO üyelerimizi Torba Yasa`ya karşı

yürüyüşe davet ediyoruz.

Emekçiler Ankara Sokaklarında

Siyasal iktidar tarafından hazırlanan ve TBMM

Genel Kurulu’nda görüşülmeye başlanan ‘Torba

Yasa’ya karşı DİSK, KESK, TMMOB ve TTB ve

Türk-İş’e bağlı bazı sendikalar ve siyasi partiler

tarafından ‘81 İlden Geliyoruz, TBMM’yi

Kuşatıyoruz’ adı altında eylem düzenlendi. 1

Şubat 2011 Salı günü İstanbul’dan,

Diyarbakır’dan, İzmir’den, Trabzon’dan ve diğer

illerden Ankara’ya doğru yola çıkan yürüyüş

kolları 3 Şubat 2011 Perşembe günü Ankara’da

buluştu. Amaç Torba Yasa Tasarısı’nı protesto

etmek amacıyla organize edilen eylemin temel

amacı Meclis çevresinde bir insan zinciri oluş-

turmaya çalışmak ve emekçilerin kazanılmış

haklarının kaybına dikkat çekmekti.

Ancak Ankara’ya ulaşmak isteyen 180 otobü-

sün sadece 80’ine izin verildi. Darbe dönemle-

rini aratmayan uygulamalarla hem polis hem

jandarma tarafından yolları kesildi, kimlikleri

toplanıp kayda geçirildi! Şube yöneticilerimiz

ve üyelerimizin de içinde bulunduğu eyleme

katılma şansı yakalayan kalabalıklar ise Ziya

Gökalp Caddesi’nden Kızılay’a kadar yürüdü.

Korteji, Kızılay’da barikat kurmuş polis durdur-

du. ‘‘Tayyip sonun Mübarek olsun’’ şeklinde

slogan günün sloganıydı. Grup, "Torba" tasarı-

nın geri çekilmesini isteyen pankartlar taşır-

ken, eylem alanına üzerinde torba bulunan bir

maket de getirildi.

Her göstericiye bir polis düşecek sayıdaki emni-

yet güçleri, havadan helikopterler, aşağıdan

panzerlerle adeta "askeri" tatbikat gerçekleştirir-

cesine, tazyikli su ve biber gazı ile binlerce

insanı mağdur etmişti. Bu durum her yasa deği-

şikliği ile halkın haklarına saldıran siyasal iktida-

ra büyük bir güven ortamı yaratmıştı.

Sabah saatlerinde Kolej Kavşağı’nda bir araya

gelen onbinlerce emekçiye Ziya Gökalp

Caddesi’nde polis biber gazı ve su ile müda-

hale ederek, Meclis‘e yürümelerine engel oldu.

Polis işçileri, memurları, sendikacıları, demo-

kratik kitle örgütü üyelerini Cebeci’ye kadar

biber gazı ile dağıtmaya çalıştı. Polise karşı

direnen emekçiler öğleden sonra Ziya Gökalp

Caddesi’nde basın açıklaması yaptılar.

Ankara Valiliği’nin, hafta başında yaptığı açık-

lamada bu eylemi "yasadışı" ilan ederek,

Meclis çevresinde herhangi bir eylemin yapıl-

masına izin verilmeyeceğini ve eylem yapılma-

sı konusunda ısrar edildiği takdirde emniyet

kuvvetlerinin eylemcilere engel olacağını açık-

laması hükümetin demokratlığını göstermek-

teydi. Sonuç olarak “bir garip başbakan, R. T.

Erdoğan, kendi halkına düşman” tespiti haklı

ve yerinde bir tespit olacaktır.
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Seri İş Cinayetlerinin Sorumluları;

HESAP VERİN!..
3 Şubat 2011 Perşembe günü Ankara, OSTİM ve İVEDİKde yaşanan İş CİNAYET-
LERİ ile ilgili 9 Şubat 2011 günü TÜRK-İŞ Şubeler Platformu, DİSK İstanbul Merkez
Temsilciliği, KESK İstanbul Şubeler Platformu ve IMOK (İstanbul Meslek Odaları
Koordinasyonu Olarak) Sosyal Güvenlik Kurumu Bölge Çalışma Müdürlüğü/Unkapanı
önünde basın açıklaması yaptık. Basın açıklamasını TMMOB İstanbul İl
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Tores Dinçöz okudu. Açıklamayı yayınlıyoruz.

10 milyon kişiyi bulan kayıt dışı istihdamı teş-
vik eder tarzda bir iş sağlığı ve güvenliği

modeliyle yaşanan iş cinayetlerinin önüne geç-
mek mümkün değildir. 

Son bir hafta içinde yine iş cinayetleri, yine ölüm-
ler, yine nutuklar. Öncelikle yakınlarını yitirenlere
başsağlığı yaralılara acil şifa dileriz.

Geçen haftanın basına yansıyan iş cinayetleri
bilançosu: 20 kişi OSTİM’de, 1 kişi Afşin’de, 2 kişi
Antalya’da öldü, 50’den fazla emekçi de yaralan-
dı. Yeni yılın ikinci ayının henüz başındaki bilanço
ise toplam 50 ölüm. AKP hükümeti eliyle yürütü-
len neoliberal politikalar sonucunda "işçi sağlığı"
önce yasalardan kaldırılarak yerine "iş sağlığı"
ifadesi getirildi. İşçinin değil işin sağlığını düşü-
nen düzenlemeler sonucunda, Tuzla’da,
Davutpaşa’da, Zonguldak’ta, Balıkesir’de,
Bursa’da, Antalya’da gün geçmedi ki emekçiler
ölmesin. Bütün bu ölümlülerin sorumluları ise
başta hükümet, bakanlar ve ilgililer, yaşananları
kaza, ölümleri de kader olarak açıklayarak suçla-
rını örtbas etmeye çalıştılar. 

OSTİM ve İVEDİKdeki iş cinayetleri bir kez daha
göstermiştir ki, siyasi iktidar ve işverenler, işçile-
rin hayatını değil maliyetleri nasıl düşüreceklerini
düşünmektedirler. Torba yasa dedikleri çorba
yasa ile çalışma yaşamından iş güvencesine,
sosyal güvenlikten sendikaya kadar onlarca hak
gasp edildi. Haklarını arayan emekçilere ise biber
gazı, tazyikli su ve cop reva görüldü. Aynı günler-
de Mısır Devlet Başkanı’na değişim isteklerine
kulak ver diye öğütler verilmesi ise "bu ne perhiz
bu ne lahana turşusu" deyimini akıllara getirdi.

İş Cinayetleri Kader Değildir! 
Kamunun sosyal güvenlik alanından da tasfiyesi
neredeyse tamamlanmış, denetimler de aynı
bakış açısıyla ticarileştirilmiştir. OSTİM ve İVEDİK
Organize Sanayi Bölgelerinde yaşanan son patla-
malarda sadece emekçiler değil sosyal devlet de

ölmüştür. Mülki İdare ağız birliği etmişçesine işve-
renleri korumaya çalışmış, SGK kayıtları belirlene-
ne kadar ölü ve yaralı sayıları ile isimleri kamuoyu-
na açıklanmayarak olası kaçak çalıştırmalar riske
edilmemiştir. Patlamalardan birinin olduğu işyeri-
nin, ruhsat konusu ile iştigal konusunun farklı oldu-
ğu iddiaları da aynı yetkililer tarafından göz ardı
edilmiştir. Patlamalar sonrasında yapılan arama ve
kurtarma çalışmaları da doğru şekilde yapılmamış,
aydınlatma amaçlı jeneratör gürültüsü altında kur-
tarma çalışması yürütül-müştür.

Çok değil bir kaç hafta önce TMMOB ve TTB,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde bir
açıklama yaparak iş güvenliği mühendisliği ve
işyeri hekimliği konusundaki yanlışlıklara dikkat
çekmişti. Uzun bir süredir bir çok meslek odası
ve sendika çalışma yaşamındaki iş güvenliğinin
ve denetiminin piyasalaştırılmasının nelere yol
açabileceğini ısrarla dile getirmektedir. Öte yan-
dan ise, siyasi iktidar her demokratik tepkiye
olduğu gibi bu uyarıları da provoke etmeye çalış-
mış, yandaş medya aracılığı ile sendikaları ve
meslek odalarını marjinal göstermeye çalışmıştı.
AB, ABD ve IMF güdümlü AKP’nin demokratik
uyarıları göz ardı etmesi, meslek odalarını ve
sendikaları marjinal ilan etmesi ölümleri engelle-
memektedir.

Demokratik Türkiye, İnsanca Yaşam!
AKP Hükümeti, seri ?iş cinayetlerindeki? ölümleri

maç protestoları kadar önemsememektedir. Spor
salonu ya da futbol sahasında başbakan protesto
edilince, protestocuları bulmak için seferber olan
yetkililer, 20 işçinin ölmesinde bu kadar telaşlan-
mamışlar ve seferber olmamışladır. Emekçiler
ölmesin, insanca yaşayabilsin diye yaptığımız bu
açıklamanın da kovuşturulmasını, bizlerin suçlu
ilan edilmesini dört gözle bekliyoruz. AKP ve yan-
daş medyası bu fırsatı kaçırmasın.

Son yıllarda çalışma yaşamının denetiminin piya-
salaştırılması ve taşeronlaşmanın yaygınlaşması
sonucunda seri “iş cinayetleri” gittikçe artmakta-
dır. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ise
"Emek" mahallesinde ikamet etmekte fakat ser-
mayeye hizmet etmektedir. Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığı çalışanların değil patronların
sesini duymakta, asgari ücreti, çalışma saatlerini
ve biçimini, iş güvencesizliğini, işsizliği hep işve-
renlerin isteklerine göre düzenlemektedir.

Emek ve Meslek Örgütleri, sendikalar, kitle örgüt-
leri, emekten, halktan, demokrasiden barıştan
yana olan tüm güçler olarak bir kez daha belirti-
yoruz. Çalışma yaşamını katılımcı ve demokratik
bir yaklaşımla, çalışanların sigortasız ve güven-
cesiz bırakılmasını önleyerek, sendikasızlaştır-
mayı değil sendikalı olmayı özendirerek, kayıt
dışı çalıştırmayı önleyerek, insanca bir yaşamı
sürdürecek ücretle çalışılmasını sağlayarak
düzenleyin. Bizler, piyasalaştırılmış değil insan
odaklı bir işçi sağlığı ve iş güvenliği yasasının
takipçisi olacağız. Daha düşük maliyet ve daha
fazla kar uğruna daha fazla insan ölmesin.

İş cinayetleri kader değildir!

TÜRK-İŞ Şubeler Platformu
DİSK İstanbul Merkez Temsilciği 
KESK İstanbul Şubeler Platformu
IMOK (İstanbul Meslek Odaları
Koordinasyonu)

ikk’danikk’dan
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26 Aralık 2010’da 3. Köprüye HAYIR

Demek İçin Kadıköy’deydik

Miting İçin

Basın Açıklaması

İ
stanbul’da binlerce kişi, 3. Boğaz Köprüsüne

Hayır demek için ve AKP’nin çevre politikala-

rına karşı yürüdü. TMMOB İstanbul İl

Koordinasyon Kurulunun da içinde yer aldığı

"Üçüncü Köprü Yerine Yaşam Platformu"nun

26 Aralık 2010 Pazar günü Kadıköy

Meydanında düzenlediği mitingde en önde

"Suyumuza ormanımıza, evimize ve toprağı-

mıza göz koyanlara karşı yaşamı savunmaya"

yazılı pankart yer aldı. 

Kadıköy Meydanı’nda platform adına konuş-

malar yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu

Başkanı Mehmet Soğancı da konuşmasında;

İstanbul üzerinde geri dönülmez yıkımlara yol

açacak "3. Köprüye hayır" demek için bir

araya geldiklerini belirterek şunları söyledi:

“Suyumuza, ormanımıza, evimize, toprağımıza

göz koyanlara karşı Kadıköy’e yürüyoruz”

dedik. İşte buradayız.

Bugün AKP’nin kentsel yıkım ve yağma planla-

rına hayır demek için buradayız. Ülkemizin

doğal, kültürel değerlerinin yok edilmesine;

kentsel ve bölgesel rant planlarına hayır

demek için buradayız. İstanbul üzerinde geri

dönülmez yıkımlara yol açacak ‘3. Köprüye

hayır’ demek için bir aradayız.

Sevgili Dostlar

3. Köprü, bizi bir kentte değil, beton yığını üze-

rinde yaşamaya mahkûm edecek; plansız nüfus

artışına neden olacak, kalabalık ve çarpık ken-

tleşmeyi teşvik edecek. 3. Köprü, İstanbul?un

son orman alanlarını, su kaynaklarını yok ede-

cek; tüm yaşam koşullarını bozacak. 3. Köprü,

yok edilen ormanlarla birlikte dere yataklarının

taşmasına neden olacak, seller yaygınlaşacak,

içme suyu havzaları kirlenecek ve İstanbul’un

su sorunu derinleşecek. 3. Köprü, İstanbul’un

katlidir Sevgili Arkadaşlar. Onun için “3.

Köprüye hayır” diyoruz. Yaşam alanlarımızın

elimizden alınmasına, kentimizin yok edilmesi-

ne hayır diyoruz. Suyumuza, ormanımıza, evi-

mize, toprağımıza göz koyanlara “hayır” diyo-

ruz. Bu dayatmaya binlerce kere hayır! diyo-

ruz. İstanbul satılık değil. Bu ülke, bu halk satı-

lık değil. Bunu herkes böyle bilsin.

Sevgili Arkadaşlar, 

Derelerimiz gür aksın diye HES’lere karşı

mücadele verenlerin sesini, İnay köylüsünün,

Bergama köylüsünün sesi ile, onların sesini

Akkuyu’da, Sinop’ta direnenlerin sesi ile, onla-

rın sesini kadınların, gençlerin sesi ile, onların

sesini Kürtlerin, Alevilerin sesi ile, onların sesi-

ni parasız sağlık, eğitim, barınma kavgasını

verenlerin sesi ile, hepsinin sesini ötekileştiri-

lenlerin sesi ile; ama tüm bu seslerin hepsini

direnişin simgesi tekel işçisinin sesi ile, eme-

ğin sesi ile birleştirmek zorundayız.

Şimdi hep birlikte haykıralım: Kurtuluş yok tek
başına, ya hep beraber, ya hiç birimiz.

ikk’danikk’dan

"3. köprü rantına karşı İstanbul'a sahip çıkıyo-

ruz" mitingi Makina Mühendisleri Odası

İstanbul Şubesinde bileşenlerin katıldığı bir

basın açıklamasıyla duyuruldu.

Basın metnini okuyan Miting Tertip Komitesi

Başkanı ve MMO İstanbul Şube Başkanvekili

Hayati Can, 3. köprünün İMF ve Dünya

Bankası'nın, GAATS görüşmeleri ve uluslar

arası finans kurumları tarafından alınan karar-

ların AKP tarafından uygulatılması sonucu

olduğunu söyledi. 

'SESSİZ KALMAYACAĞIZ'

Can, "Başbakan Erdoğan'ın yıllar önce

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanıyken,

'İstanbul'a karşı bir cinayet planı' diye nitelen-

dirdiği 3. köprü projesine hayır diyoruz. Can,

"Ağaoğlu gibi rantçıları zengin edecek Kentsel

Yıkım Planlarına hayır diyoruz. Kültürel ve

tarihsel mirasımızın Haydarpaşa Garı, Sirkeci

Garı, Emek Sineması, Karaköy Limanı, Tekel

Cevizli arazisi gibi simgelerin yağmalanması-

na izin vermeyeceğiz" dedi. 

'HEP BİRLİKTE İSTANBUL'A SAHİP
ÇIKACAĞIZ'

Sarıyer ve Beykoz bölgelerinin 1. derecede

SİT alanı olmaktan çıkarılması durumunda

yapılacak olan 3. Köprünün yıkıcı sonuçlar

doğuracağının altını çizen Can, kentin su hav-

zalarının, ormanlar ve tarım alanları gibi son

yaşam kaynaklarının yok edileceğini kaydetti.

Can ayrıca, kentte hava kirliliği ve gıda fiyatla-

rının artacağını, bunun yanında yaban hayatı-

nın tahrip olarak doğal dinlenme ve sağlıklı

yaşam alanlarının yok olacağını söyledi.
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ÖĞRENCİLERE SALDIRAN İKTİDAR SUÇ İŞLEMEKTEDİR
16 Aralık 2010 günü İTÜ Taşkışla önünde 14:00de Öğrencilere yapılan saldırılar ile ilgili olarak basın
açıklaması yapıldı. Son iki hafta içerisinde demokratik haklarını kullanarak ülkedeki mevcut uygula-
maları protesto eden öğrencilere yönelik şiddet olaylarını kınamak ve öğrencelere destek vermek adına
DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği, İMOK (İstanbul Meslek Odaları Koordinasyonu), KESK İstanbul
Şubeler Platformu ve Üniversite Öğretim Üyeleri Derneği İTÜ Taşkışla Binası önünde ortak bir basın
açıklaması düzenlediler. Basın açıklaması öncesinde TMMOB İstanbul İKK Sekreteri söz alarak;
öğrencilere yapılan saldırıların hiç bir şekilde kabul edilemeyeceği öğrencilerimize yönelik bu şiddet
uygulamasına son verilmesini ifade etti.  Basın açıklaması İstanbul Tabip Odası Sekreteri Ali
Çerkezoğlu tarafından okundu. Açıklamayı yayınlıyoruz:

ÖĞRENCİLER HAKLIDIR!

Son günlerde öğrenci gençliğin talepkar ve
cüretkâr eylemleri neoliberal politikaların yıl-

maz savunucusu sözüm ona demokrat AKP
hükümetini ve onun destekçilerini oldukça rahat-
sız etti. Varlık sebebi sormak ve sorgulamak olan
üniversitenin asli unsurları gençlerin demokratik
ve haklı tepkileri, önce polisin tahammül edile-
mez şiddeti ile bastırılmaya çalışıldı. Ardından
sanki YÖK’ün icraatlarının, üniversite eğitimi dahil
her şeyin paralılaştırılmasının, harçların, piyasa-
laştırmanın, ulaşım zamlarının, arkadaşlarının
burnunun kırılmasının, bebeğinin düşürülmesinin
sorumlusu başkalarıymış gibi, üniversite gençliği-
ne ‘Anayasa hukuku’ nutukları atmaya kalkışma-
ları bardağı taşırmış oldu. 

İktidar temsilcilerinin ve onlarla aynı kulvarı pay-
laşma niyeti olanların yumurtalı protestoya maruz
kalmaları kimilerinin yenilmiş ruhunu okşarken,
kimilerince gençlere terörist, anarşist, ergenekon-
cu, örgüt üyesi yaftası konmaya kalkışılması
sonucunu doğurdu. 

Tıpkı işçi haklarının yandan yandan törpülenme-
ye çalışıldığı, işçilerinin ve kamu emekçilerinin
yetersiz mevcut haklarının bile ellerinden alınma-
ya çalışıldığı ve hukuksuzluk zorlanarak yasalaş-
tırılmaya çalışılan torba yasa gibi. Her konuda
demokrasi yanlısı kesilen siyasal iktidar kendi
önünü kesecek, liderliğine zeval getirecek her
refleksle ilgili üzerine düşeni yapmayı sürdürüyor.
Emekçilerin ve öğrencilerin tüm haklarını piyasa-
nın, sermayenin talepleri doğrultusunda yok
etmek için gecesini gündüzüne katıyor.

Soruyoruz. Dolmabahçe’de yapılan toplantının
sadece rektörlerle yapılıyor olması geleceğin
doktorları avukatları bürokratları mühendisleri,
öğretmenleri olacak dediğimiz gençlerimizin bu
konuyla ilgili hiçbir söz hakkına sahip olmaması
hangi demokratik anlayışa sığar’ 12 Eylül ve YÖK

düzeninin değiştirilmesi adına
hiçbir adım atılmayacağı, top-
lantıya sadece rektörlerin
katılmasından belli olmuyor
mu’ Üniversiteler Böyle mi
demokratikleşecek’ Bu ülkeyi
baskıcı ve şiddet yanlısı uygu-
lamalarla mı ilerleteceksiniz’
Üniversite ve sokakta baş
edemediğiniz, sorgulayan ve
tepki gösteren öğrencileri siz-
den öncekiler gibi ‘kumpas’lar
kurarak, uydurulmuş ‘örgüt
üyelikleri’ ile yıllarca hapislerde çürüterek mi sus-
turacaksınız’ 

4 Aralık 2010 cumartesi günü Beşiktaş ve
Dolmabahçe’de ülkemiz ne yazık ki yine insanlık
dışı manzaralara şahit olmuştur. Demokrasi
nutukları atan siyasal iktidar, bağırarak, azarlaya-
rak susturamadığı gençlere yine yapacağını
yaptı. Konunun muhatabı olan örgenciler daha
basın açıklaması yapmalarına, bir araya gelmele-
rine fırsat verilmeden polisler tarafından dağıtıldı.
Burunları kırıldı. Hamile olan genç kızlar bile tek-
melendi, coplandı. İl dışından gelen öğrencilere
Kurtköy’de ‘otobüs dışına çıkma yasağı’ uygulan-
dı. Çıkanlar öldüresiye dövüldü. Protesto etme
hakkı bir yana, en temel insan hakkı olan seya-
hat etme özgürlükleri ellerinden alındı. Tuvalete
gitmeleri bile yasaklandı! 

Ankara’da konuşturulmadıkları için rektör -dekan-
okul yönetimini ayırmadan istifalarını isteyenler,
İstanbul’da kamera kayıtları ile tespitli hastane ve
doktor raporları ile sabit olan faşizan saldırıları
uygulayanlara karşı ne yaptıklarını kamuoyuna
açıklamak zorundadırlar. Herkesin gözleri önünde
olan polis şiddetini son derece masumane gös-
termeye çalışan emniyet teşkilatı savunmasız ve
hakkını arayan gençlere nasıl zulüm ettiklerinin
hesabını vermek zorundadır.

Siyasal iktidar şunu asla aklından çıkarmasın ki,
kimse ne bizim ne gençlerimizin ne de emek ve
demokrasi cephesinin önünü kesemeyecek.
Birlikte yürümeye, dayanışmaya, konuşmaya,
üretmeye devam edeceğiz. Elerindeki dosyaları
toplantıya sunmak isteyen gençlerimizin önünü
kesemeyecekler. Haklarını savunan hiçbir bireyi-
mizin önünü kesemeyecekler. İşçilerimizin
memurlarımızın doktorlarımızın, öğretmenlerimi-
zin, mühendislerimizin hakkını ellerinden alama-
yacaklar. 

Bizler Emek örgütü sendikalar, İstanbul Meslek
Odaları ve Üniversite öğretim üyeleri olarak;
bilimsel, özerk, demokratik üniversite talepleri
olan öğrencilerimizin ve düşünce özgürlüğünün
tarafındayız. Öğrenciler haklıdır. Seslerine, talep-
lerine kulak verin, kumpas kurmaya kalkmayın.
Bu gençlerimizi böylesi uygulamalara layık gören
ve uygulayıcısı olanları kınıyor ve üniversitelerde
her gün bir başka saldırıya maruz kalan gençleri-
mizin üstünden, geleceğimizin üstünden ellerini
çekmelerini istiyoruz. 

DİSK İstanbul Merkez Temsilciliği          
İMOK (İstanbul Meslek Odalar
Koordinasyonu) 
KESK İstanbul Şubeler Platformu
Üniversite Öğretim Üyeleri Derneği
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